

materiale de constructii

I.D.: 67753177

Data publicarii 30.03.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 10.317,76 RON - 10.317,76 RON

Descriere: MANUSI BUC 5 7,142 35,71 TUBULARA BITI BUC 2 16,805 33,61 PH2 BUC 5 2,1 10,5 SACI MENAJ BUC 5 4,202 21,01 DEMAROR BUC 1 21,01 21,01 VOPSEA IDEEA 0,75 L BUC 20 16,8065 336,13 DILUANT BUC 12 10,0842 121,01 LACAT BUC 5 6,302 31,51 BRIDA BUC 15 1,6807 25,21 CUTTER BUC 1 12,61 12,61 LAME CUTTER BUC 1 4,2 4,2 FOLIE F2 301 BUC 3 4,2033 12,61 PELETI SAC 66 25,2102 1663,87 MANUSI BUC 5 7,142 35,71 TUBULARA BITI BUC 2 16,805 33,61 PH2 BUC 5 2,1 10,5 SACI MENAJ BUC 5 4,202 21,01 DEMAROR BUC 1 21,01 21,01 VOPSEA IDEEA 0,75 L BUC 20 16,8065 336,13 DILUANT BUC 12 10,0842 121,01 LACAT BUC 5 6,302 31,51 BRIDA BUC 15 1,6807 25,21 CUTTER BUC 1 12,61 12,61 LAME CUTTER BUC 1 4,2 4,2 FOLIE F2 301 BUC 3 4,2033 12,61 PELETI SAC 66 25,2102 1663,87 PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII SI ARTICOLE CONEXE LA PREȚUL DE 4407,17 LEI. PREȚUL NU INCLUDE TVA. denumire um cantitate pret_unitar valoare VOPSEA 3IN1 NEGRU BUC 3 84,0333 252,1 VOPSEA 3IN1 MARO BUC 2 84,035 168,07 HOLS 3.5 BUC 1000 0,0336 33,61 OSB 81 BUC 5 88,2355 441,18 ELECTROZI KG 4,5 16,8069 75,63 PLATBANDA 20X3 BUC 5 18,488 92,44 BCA 15 PAL. 1 806,72 806,72 BCA FIX SAC 6 14,7067 88,24 BURGHIU #10 BUC 2 21,01 42,02 BURGHIU #6 BUC 2 6,305 12,61 BURGHIU #8 BUC 2 8,405 16,81 BURGHIU BUC 2 6,725 13,45 PANZA 115 BUC 5 4,202 21,01 DIBLU 8X100 BUC 20 0,294 5,88 DIBLU 6X80 BUC 30 0,168 5,04 COND 2.5 ML 100 1,6807 168,07 PRIZA MOD SUCO BUC 2 8,405 16,81 PRIZA MOD INTER BUC 2 12,605 25,21 SUP+RAMA KLASS BUC 2 6,725 13,45 IZOLER BANDA BUC 10 4,622 46,22 FY 2.5